Vereador Ro iottos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando estudos e providências para disponibilização de um eletrocardiógrafo para Unidade

de Saúde Estratégica, no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 2948/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE UM
ELETROCARDIÓGRAFO PARA UNIDADE DE SAÚDE
ESTRATÉGICA, NO VALE DAS ACÁCIAS.

• PROTOCOLO GERAL N° 3623/2017
Data: 09 10/2017 - Horário: 14:07

111111111111111111111111

,LY92110.~1111■12110.111046.1N~11.4.71.1%.0=1••■■■■i79M..~~11117.1~Itil.

APROVADO

UUI. 1017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a unidade não possui o aparelho para realização do exame eletrocardiograma;

Considerando que é grande a demanda para realização dos exames pelos pacientes atendidos na

unidade de saúde;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando estudos e providências para

disponibilização de um eletrocardiógrafo para Unidade de Saúde Estratégica, no bairro Vale das

Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 0i e Outubro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1